
Ekstraordinært bestyrelsesmøde d. 4. oktober 2023 

Dato 4/10-2023 Mødetidspunkt 19.00-19.53 Mødested: Lokale 306, MKS 

Mødetype Bestyrelsesmøde 

Mødeleder Torben Samson 

Referent Karin Piccini 

Deltagere Torben Samson (TS), Jesper Berring-Langberg (JL), Maria Rasch (MR), Ruben Carpens (RC), Birgitte Kuhlmann (BKU), Troels 

Eriksen (TE), Carsten Gade (CG) 

Afbud/fraværende Karina Hasselriis (KAHA), Muhammed Bektas (MBE), Casper Kjersner (CK) 

1. Behandling af orlovsansøgning v. TS 

Diskussion Formanden bød velkommen til mødet, som var rettidigt indkaldt. Der var afbud fra Karina Hasselriis og Muhammed Bektas 

ligesom Casper Kjersner, der som 1. suppleant formelt indtræder efter dette møde, heller ikke havde mulighed for at deltage. 

Formanden har modtaget Torben Flagsøs (TF) anmodning om orlov på mail d. 24/9og bad bestyrelsen beslutte, om orloven kunne 

bevilges. Alle var enige heri. Orlovsperioden blev fastsat til d.d. (d. 4. oktober 2023) til d. 4. januar 2024. Formanden havde på 

forhånd aftalt med CK, at han indtræder i TFs sted i orlovsperioden.  

Herefter fulgte optakt til afstemning om posten som næstformand. På spørgsmål om, hvad man ønsker af en næstformand, svarede 

både CG og TS, at det er svært at svare helt konkret ift. kompetencer, men det bl.a. handler om tillid og fleksibilitet, samt det at 

man supplerer hinanden. 

Der har ikke været mange utidige valg i nyere tid på MKS, og der var drøftelse af og forskellige holdninger til, om 

næstformanden bør udpeges for orlovsperioden eller for resten af skoleåret. Bestyrelsen blev derfor enige om at konstituere sig 

nu, og så se hinanden i øjnene og rekonstituere sig først i det nye år, når orlovsperioden udløber. 

På spørgsmål om, hvorvidt de fremmødte også ønskede valg til formandsposten, var der enighed om, at det var ikke ønsket.  

De to kandidater gav begge en kort begrundelse for deres kandidatur . TS spurgte derefter om andre ønskede at stille op – det var 

ikke tilfældet. Da de uddelte stemmesedler var talt op, 2 til Ruben og 5 til Maria, ønskede bestyrelsen Maria tillykke med valget.  

TFs post i styregruppen for halprojektet blev drøftet og alle var enige om løsningen, hvor TS overtager posten sammen med CK i 

orlovsperioden. Ingen andre tilstedeværende ønskede at deltage i styregruppen.  

Konklusioner/Beslutning Alle fremmødte støttede bevilling af den ansøgte orlov. 

Maria Rasch indtræder som fungerende næstformand – efter endt orlovsperiode rekonstituerer bestyrelsen sig. 

Torben Samson og Casper Kjersner indtræder i styregruppen for halprojektet i  orlovsperioden. 

Handlingspunkter Ansvarlig person Tidsfrist 

Indkaldelse til møde d 1/11 opdateres ift. deltagere 

Bestyrelsens sammensætning ændres på hjemmesiden 

KP 

KP/SOR 

Inden indkaldelse 

Snarest muligt 



2. Evt. og meddelelser 

Diskussion TS og CG gav sidste nyt om halprojektet efter et møde med kommunen i dag, hvor vi er kommet et stort skridt videre, så der er 

forhåbning om, at købsaftalen kan underskrives fredag i uge 41. Bestyrelsen drøftede de knaster, som er i vejen for underskrift, 

men har en forventning om, at det kan løses. Ligeledes drøftede bestyrelsen driftsomkostninger og fastsættelse af evt. leje. Den 

oprindeligt fremsendte tidsplan opdateres af advokaten og meddeles bestyrelsen efterfølgende. 

Bestyrelsen takkede for orienteringen. 

Konklusioner/Beslutning Intet 

Handlingspunkter Ansvarlig person Tidsfrist 

Intet   

 

Næste ordinære bestyrelsesmøde er den 1. november 2023 kl. 17.00 


